
 

Częstochowa, dn.25.07.2014r. 
 
Zamawiający: 
WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa                        
tel., fax +48 34 367 37 53, +48 34 367 36 74 
Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 
 

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie                
zamówienia publicznego   

dot. przetargu nieograniczonego: 
NA DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH  
I SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU  
DLA PRACOWNI HEMODYNAMIKI 
oznaczenie sprawy DAZ.26.049.2014 
 
L.dz..1512/2014r. 
                                     

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 92 ust. 2, 
w związku z art. 91 ust. 1 oraz art. 91a ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), zawiadamia że: 
 

  I. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę Wykonawcy: 
1.Aesculap Chifa Sp. z o.o., ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
-wartość brutto części nr 1  -   140.400,00 zł 
-wartość brutto części nr 8   -    90.720,00 zł 
-wartość brutto części nr 19 -  166.860,00 zł 
-wartość brutto części nr 22 -      5.940,00 zł 
  
2.Balton Sp. z o.o., ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa  
-wartość brutto części nr 2 -   351.000,00 zł 
-wartość brutto części nr 5   - 317.520,00 zł 
-wartość brutto części nr 6   -   43.200,00 zł 
-wartość brutto części nr 9   -   42.120,00 zł 
-wartość brutto części nr 20 -  137.484,00 zł 
 
3.Biotronik Polska Sp. z o.o., ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 
-wartość brutto części nr 3   -  259.200,00 zł 
-wartość brutto części nr 7   -  136.080,00 zł 
-wartość brutto części nr 12 -    62.640,00 zł 
-wartość brutto części nr 28 -  123.984,00 zł 
 
4.Boston Scientific Polska Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 
-wartość brutto części nr 13 -    69.120,00 zł 
-wartość brutto części nr 26 -    52.650,00 zł 
 
5.Efmed Sp. z o.o., ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 
-wartość brutto części nr 10  - 108.864,00 zł 
-wartość brutto części nr 15  -   75.600,00 zł 
-wartość brutto części nr 17 -  178.200,00 zł 
-wartość brutto części nr 21 -    54.000,00 zł 
-wartość brutto części nr 25 -     8.640,00 zł 
 
6.Abbott Laboratories Poland Sp. z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
-wartość brutto części nr 14 -  54.756,00 zł 
 
7.DRG MedTEk Sp. z o.o.,ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa 
-wartość brutto części nr 18 -  74.844,00 zł 
-wartość brutto części nr 24 -    2.430,00 zł 
-wartość brutto części nr 32 -    4.212,00 zł 
 
8.STENTYS S.A.,29-31 Rue Saint Augustin, 75002 Paryż Francja 
adres do korespondencji w Polsce: ul. Dachowa 10a, 95-030 Starowa Góra p. Jarosław Kałucki 
-wartość brutto części nr 23 -    37.600,00 zł 
-wartość brutto części nr 30 -  108.000,00 zł 



 

 
9.Covidien Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
-wartość brutto części nr 27  -  13.230,00 zł 
 
10.Maquet Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
-wartość brutto części nr 29 -  66.420,00 zł 
 
11.Comesa Polska Sp. z o.o., ul. Wolińska 4, 03-699 Warszawa 
-wartość brutto części nr 31 - 69.120,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferty uznane za ważne, nieodrzucone, spełniające warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia, w przyjętym w SIWZ kryterium oceny ofert (cena” – 100%) uzyskały największą ilość punktów.  
 
Zestawienie ofert i punktację przedstawia poniższa tabela. 

Punktacja Nr 
oferty 

 
Część 

Wykonawca Wartość /zł/ 
Wartość 
100% 

Wartość 
80% 

Jakość 
20% 

Razem 

10486 1 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

140.400,00 
 

------------ 80,00 20,00 100,00 

 
10482 2 Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 
351.000,00 
 

------------ 80,00 20,00 100,00 

 
10424 3 Biotronik Polska Sp. z o.o. 

ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 
259.200,00 
 

------------ 80,00 20,00 100,00 

 
10482 5 Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 
317.520,00 
 

100,00 ---------- ---------- 100,00 

 
10482 6 Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 
43.200,00 
 

------------ 100,00 100,00 100,00 

 
10424 7 Biotronik Polska Sp. z o.o. 

ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 
136.080,00 
 

------------ 80,00 20,00 100,00 

 
10486 8 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
90.720,00 ------------ 80,00 20,00 100,00 

 
10482 9 Balton Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 
42.120,00 
 

------------ 80,00 20,00 100,00 

 
10595 10 Efmed Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 
108.864,00 
 

------------ 80,00 20,00 100,00 

 
 11 Brak ofert   ---------- ----------  

 
10424 12 Biotronik Polska Sp. z o.o. 

ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 
62.640,00 
 

------------ 80,00 20,00 100,00 

 
10488 13 Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 
69.120,00 
 

100,00 ---------- ---------- 100,00 

 
10484 14  Abbott Laboratories Poland  

Sp. z o.o. 
ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

54.756,00 100,00 ---------- ---------- 100,00 

 
10595 15 Efmed Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 
75.600,00 
 

------------ 80,00 20,00 100,00 

 
 16 Brak ofert  ------------    

 
10595 17 Efmed Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 
 
178.200,00 

------------ 80,00 20,00 100,00 

 
10489 18 DRG MedTEk Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa 
74.844,00 
 

------------ 80,00 20,00 100,00 

 
10486 19 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
166.860,00 100,00 ---------- ---------- 100,00 

 



 

10482 20 Balton Sp. z o.o. 
ul. Nowy Świat 7 m 14, 00-496 Warszawa 

137.484,00 100,00 ---------- ---------- 100,00 

 
10595 21 Efmed Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 
54.000,00 100,00 ---------- ---------- 100,00 

 
10486 22 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
5.940,00 100,00 ---------- ---------- 100,00 

10485 22 Billmed Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

6.480,00 
 

91,66 ---------- ---------- 91,66 

10569 22 Promed S.A. 
ul. Krajewskiego 1b, 01-520 Warszawa 

6.480,00 91,66 ---------- ---------- 91,66 

 
10591 23 STENTYS S.A. 

29-31 Rue Saint Augustin, 75002 Paryż 
Francja 

37.600,00 
 

------------ 80,00 20,00 100,00 

 
10489 24 DRG MedTEk Sp. z o.o. 

ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa 
2.430,00 
 

100,00 ---------- ---------- 100,00 

 
10595 25 Efmed Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 
8.640,00 ------------ 80,00 20,00 100,00 

 
10488 26 Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 
52.650,00 100,00 ---------- ---------- 100,00 

 
1042 27 Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
13.230,00 100,00 ---------- ---------- 100,00 

 
10424 28 Biotronik Polska Sp. z o.o. 

ul. Murawa 12-18, 61-655 Poznań 
123.984,00 100,00 ---------- ---------- 100,00 

10486 28 Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 

 
120.960,00 

Odrzucono na 
podst. art. 89 
ust. 1 pkt. 2) 

uPzp 

---------- ---------- --------- 

 
10491 29 Maquet Polska Sp. z o.o. 

ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa 
66.420,00 ------------ 80,00 20,00 100,00 

 
10591 30 STENTYS S.A. 

29-31 Rue Saint Augustin, 75002 Paryż 
Francja 

108.000,00 ------------ 80,00 20,00 100,00 

 
10487 31 Comesa Polska Sp. z o.o. 

ul. Wolińska 4, 03-699 Warszawa 
69.120,00 100,00 ---------- ---------- 100,00 

 
1042 32 Covidien Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 162, 02-342 Warszawa 
4.536,00 92,85 ---------- ---------- 92,85 

10489 32 DRG MedTEk Sp. z o.o. 
ul. Wita Stwosza 24, 02-661 Warszawa 

4.212,00 100,00 ---------- ---------- 100,00 

10485 32 Billmed Sp. z o.o. 
ul. Krypska 24/1, 04-082 Warszawa 

 
5.346,00 

78,78 ---------- ---------- 78,78 

 
II. W wyniku przeprowadzonego postępowania w Części Nr 4 wybrano ofertę Wykonawcy: 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 
-wartość brutto części nr 4   -  291.600,00 zł 
Zestawienie ofert i punktację przedstawia poniższa tabela. 
 

Punktacja Nr 
oferty 

 
Część 

Wykonawca Wartość /zł/ 
Wartość 
100% 

Wartość 
80% 

Jakość 
20% 

Razem 

10488 4 Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa 

291.600,00 
 

------------ 80,00 20,00 100,00 

 
Jednocześnie Zamawiający zawiadamia, że unieważnia postępowanie w Części Nr 4 – „Stenty dowieńcowe 
antymitotyczne (DES) do zwapniałych naczyń” zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.). 
Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania: 
Do Części Nr 4 przedmiotowego postępowania wpłynęła jedna oferta f-my: Boston Scientific Polska Spółka z o.o.  
Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa o wartości brutto 219.600,00zł. Zamawiający na sfinansowania zamówienia  



 

w Części Nr 4 przeznaczył kwotę brutto: 140.400,00zł a obecna sytuacja finansowa Zamawiającego nie pozwala na 
zwiększenie kwoty przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia do ceny złożonej oferty. 
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa 
kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że Zamawiający może zwiększyć 
tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 
Uwzględniając orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej, zwanej dalej KIO, należy zauważyć, że Zamawiający nie ma 
obowiązku zwiększania kwoty przeznaczonej na sfinansowanie konkretnego zadania, tak aby obowiązkowo dokonać 
wyboru. Nowelizacja art. 93 ust. 1 pkt. 4) ustawy wprost dopuściła możliwość zwiększenia przez Zamawiającego kwoty, 
którą zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, do ceny wynikającej z oferty najkorzystniejszej. Jednakże 
podkreślić należy, iż taka możliwość jest prawem, a nie obowiązkiem Zamawiającego (wyrok KIO z dnia 10 stycznia 
2012 r., sygn. akt KIO 2767/11). Ponadto, zgodnie z art. 44 ust. 3  pkt. 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), wydatki publiczne powinny być dokonywane w sposób celowy i 
oszczędny. 
 
III. Zamawiający w Części Nr 28 –„Cewniki balonowe uwalniające lek antymiotyczny (DEB)” 
odrzucił ofertę Wykonawcy Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl zgodnie  
z art. 89 ust. 1 pkt. 2) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.),  
jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.    
Uzasadnienie faktyczne odrzucenia oferty: Zamawiający wymagał aby cewniki balonowe ułatwiające lek antymitotyczny 
posiadały środek ułatwiający transfer leku do ściany naczynia w postaci mikrokrystalicznej, np. jak BTHC (butyryl-tri-hexyl 
citrate). 
Wykonawca zaoferował balon SeQuent Please nie posiadający środka ułatwiającego transfer leku do ściany naczynia  
w postaci mikrokrystalicznej.           

 
IV. Zamawiający unieważnia postępowanie zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) w: 
1)Części Nr 11 - Cewniki balonowe do udrożnień   
2)Części Nr 16 - Prowadniki angioplastyczne do krętych naczyń  

   Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania,: 
W przedmiotowym postępowaniu, do w/w części ,do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 01.07.2014r. do godz. 
10:00 nie wpłynęła żadna oferta. 
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania: 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż umowa  
w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 2,  
z zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 a uPzp. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzących przez 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Mary i Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118.  
 
 
 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego szpitala Specjalistycznego 

im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 

 


